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neoFroxx MOPS for molecular biology 7100 €
62,85 €

zzgl. MwSt &
Versand
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BioFroxx MOPS fur die Molekularbiologie, 100 g

Art.-Nr.

Hersteller (Morke)
ECNummer

EAN

CASNummer
HSNummer
autoklavierbar bei 121°C
Molmasse
Packung

Qualitat

Storage

steril

1301GR100
NeoFroxx
214-478-5
4066306044670
1132-61-2
29349990

Nein

209.27 g/mol

100 g

far die Molekularbiologie
Raumtemperatur

Nein
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